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بارها پيش آمده که هنگام تردد در خيابان و يا معابر 
عمومي خودرو يا موتورسيکلتي را مشاهده کرده ايم 
که به شکل خلاقانه و گاهي خيلي ساده، بخش يا تمام 
قسمت پلاک وسيله نقليه خود پوشانده و يا مخدوش 

کرده است.
دور زدن قوانين راهنمایي و رانندگي 

در خوش بينانه ترين حالت اين کار توسط 
کساني انجام مي شود که سعي در دور زدن قوانين 
راهنمايي و رانندگي دارند و تلاش مي کنند از نگاه تيز 
دوربين هاي طرح ترافيک و يا محدوديت هاي ترافيکي 
فرار کنند اما در بدبينانه ترين حالت آن مي توان به اين 
مطلب اشاره کرد که بسياري از سارقان و تبهکاران براي 
فرار از دست قانون و عدم شناسايي از سوي ماموران 
پليس، به هنگام اعمال خلاف قانون و مجرمانه خود، 
اقدام به پوشاندن پلاک و يا مخدوش کردن آن مي کنند.

صرفا شامل جریمه نقدي  نيست 
با آغاز طرح برخورد با پلاک هاي مخدوش از 
سوي موتورسواران و رانندگان خودرو، از سوي پليس 
پايتخت، معاون فرهنگي و اجتماعي فرماندهي انتظامي 
تهران بزرگ، به تشريح قانوني اين معضل پرداخت و 
گفت : اکثر مردم گمان مي کنند که مخدوش کردن 
يا دستکاري کردن پلاک صرفا شامل جريمه نقدي 

مي شود، اما اين گونه نيست، چرا که طبق قانون، فردي 
که پلاک خود را مخدوش کرده و يا دستکاري کند، 
مستوجب جزاي کيفري نيز مي شود و اين مساله اي 
حائز اهميتي است که رانندگان و مالکان خودرو بايد 

از آن آگاه باشند.حتي اگر فردي هم خلافکار نباشد، با 
دستکاري کردن پلاک يا موتورسيکلت، خود را به عنوان 
فردي خلافکار به جامعه معرفي مي کند؛ به همين خاطر 
است که وقتي راننده اي را با پلاک مخدوش مي بينيم، 

بعيد به نظر مي رسد که در موردش گمان منفي نکنيم.
آیا فرار از جریمه ها ارزش این را دارد که 

فرد دست به تخلف بزند
تا جايي که همگان مي دانيم، ورود به طرح ترافيک، رد 
شدن از چراغ قرمز، ورود ممنوع، توقف دوبله و ... همه 
تخلفات رانندگي، شامل جريمه هايي با مبالغ مختلف 
مي شوند، اما سوال اين جاست که آيا فرار از جريمه ها 
ارزش اين را دارد که فرد دست به تخلف بزند يا با زيرپا 
گذاشتن قوانين راهنمايي و رانندگي خود را به يک مجرم 

تبديل کند؟ 
حبس از 6 ماه تا یک سال 

ماده 720 قانون مجازات اسلامي، صراحتا در 
اين خصوص چنين بيان داشته است که: هر کس در ارقام 
و مشخصات پلاک وسايل نقليه موتوري، زميني، آبي يا 
کشاورزي، تغيير دهد و يا پلاک وسيله نقليه موتوري 
ديگري را به آن الصاق نمايد و يا براي آن پلاک تقلبي 
به کار برد يا چنين وسايلي را با علم به تغيير و يا تعويض 
پلاک تقلبي مورد استفاده قرار دهد و همچنين هر کس 
به نحوي از انحاء در شماره شاسي، موتور يا پلاک وسيله 
نقليه موتوري و يا پلاک هاي موتور و شاسي که از طرف 
کارخانه سازنده حک يا نصب شده بدون تحصيل مجوز 
از راهنمايي و رانندگي تغيير دهد و آن را از صورت اصلي 
کارخانه خارج کند، به حبس از 6 ماه تا يک سال محکوم 

خواهد شد.
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مصرف نوشيدنی های گرم مانند چای برای تسکين 
و درمان سرفه عالی است. با افزودن مواردی همچون 
عسل، زنجبيل و نعناع فوايد نوشيدنی های گرم 
بيشتر هم می شود.سرفه رفلکس طبيعی بدن برای 
پاکسازی مجاری تنفسی است. سرفه در زمان بيماری 
يک علامت رايج است، اما سرفه گاهی ممکن است 
ناشی از آلرژی، آسم و رفلاکس اسيد نيز باشد. در 
ادامه به معرفی چای های گياهی مفيد برای تسکين 

سرفه پرداخته ايم.
نوشيدن چای داغ

معمولا دمنوش های گياهی با آب جوش دم می شوند. 
قبل از نوشيدن چای کمی صبر کنيد تا خنک شود 

و نسوزيد.
1.چای عسل: عسل به تسکين علائم سرماخوردگی 
کمک می کند و علاوه بر تسکين گلودرد، به کاهش 

سرفه هم کمک می کند.
طبق نتايج حاصل از تحقيقات انجام شده بر روی 
کودکان عسل به تسکين سرفه های شبانه و بهبود 

خواب کمک می کند.
2.چای شيرین بيان: از قديم الايام از ريشه شيرين 
بيان در طب سنتی برای بيماری های مختلف از 
جمله سرفه، عفونت و مشکلات گوارشی استفاده 

می شده است.
3. چای زنجبيل: زنجبيل علاوه بر يک چاشنی 
محبوب در بسياری از غذاها و نوشيدنی ها، فوايد 
زيادی هم برای سلامتی دارد. برخی افراد از زنجبيل 
برای درمان چندين بيماری از جمله آسم، حالت تهوع 

و آرتريت استفاده می کنند. 
4. چای ریشه ختمی: ريشه گل ختمی از قديم 
در طب گياهی برای تسکين سرفه، سرماخوردگی و 

مشکلات پوستی مورد استفاده قرار می گرفته است.
5. چای سبز: امروزه مردم به عنوان يک نوشيدنی از 
چای سبز استفاده می کنند و بعلاوه، اهداف دارويی 
مختلف، از کاهش وزن و تسکين سردرد گرفته تا 

بهبود هوشياری نيز دارد.
6. چای آویشن: آويشن بيشتر به عنوان چاشنی و 
ادويه مورد استفاده قرار می گيرد. طب نتايج حاصل 
از يک بررسی بالينی در سال 2019، آويشن فعاليت 
ضد ميکروبی داشته و به درمان سرفه کمک می کند.

7. چای نعناع فلفلی: نعناع فلفلی از دسته خانواده 
نعناع بشمار می آيد. از نعنا در طول تاريخ برای 
مصارف مختلفی از جمله درمان سرماخوردگی، 
 مشکلات گوارشی و سردرد استفاده می شده

 است.
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 کشف بلوریجات قاچاق 
 از دل تهران 

نسل فردا:  ماموران پليس امنيت اقتصادي 
فرماندهي انتظامي تهران با اشرافيت 
اطلاعاتي و هوشمندي بالاي خود مطلع 
شدند تعداد زيادي لوازم خانگي به صورت 
غير قانوني در يک انبار کالا  در محدوده  باغ 
آذري تخليه و دپو شده است  که بلافاصله 
ماموران بررسي موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند.رئيس پليس امنيت 
اقتصادي تهران بزرگ از کشف بيش از 
2 هزار قلم انواع بلوريجات قاچاق خبرداد 
و گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف 
 شده را بيش از 10 ميليارد ريال برآورد

 کرده اند.
سرهنگ کارآگاه "  مهدي افشاري"  بيان 
کرد:ماموران پس از انجام تحقيقات ميداني 
و اطمينان از درستي موضوع  با هماهنگي 
مرجع قضائي  از انبار مذکور بازديد کردند 
که در نتيجه اين عمليات 4 هزار و 924  عدد 
انواع بلوريجات )ليوان و فنجان و بستني 

خوري ( کشف شد.
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران  تصريح 
کرد: با توجه به اينکه انبار شرکت مذکور در 
سامانه جامع انبارها ثبت نشده و موجودي 
آن نيز به مبادي مربوطه اعلام نگرديده بود 
کالاهاي مکشوفه در اين انبار برابر ماده 18 
قانون مبارزه با قاچاق کالا قاچاق محسوب 

شده و با حکم قضائي توقيف شدند.
سرهنگ افشاري  ارزش  اين محموله را 
10 ميليارد  ريال  اعلام کرد و گفت : در 
اين خصوص پرونده تشکيل و مالک شرکت 
نيز براي رسيدگي قانوني به اداره تعزيرات 

حکومتي معرفي شد.

خبرروز

مردمنسبتبهاهدایخوناقدامکنند کاهشکیفیتهوادرانتظارپایتختفریبتبلیغاتتورهایشبیلداییرانخورید
نسل فردا: مديرکل انتقال خون استان تهران با بيان اينکه آلودگی هوا تاثيری بر اهداکننده 
خون ندارد، گفت: مردم با اهدای خون می توانند نسبت به نجات جان همنوعان خود 
کمک کنند.دکتر سيد منتظر شبر درباره تاثير آلودگی هوا بر اهدای خون گفت: آلودگی 
هوا، تاثيری بر اهدای خون ندارد و بهتر است مردم نسبت به اهدای خون اقدام کنند.وی 
توضيح داد: مردم نبايد در ارتباط با اهدای خون در آلودگی هوا احساس نگرانی کنند چرا 
که تاثيری بر فرد اهداکننده خون ندارد. اهدای خون به تقويت سيستم ايمنی فرد اهدا 

کننده کمک می کند. 

نسل فردا: هر سال  شاهد تبليغات وسيعی از سوی برخی دفاتر و گروه های مختلف 
گردشگری برای برگزاری تورهای شب يلدايی هستيم. با وجود تبليغات فريبنده ای که 
برای تورهای شب يلدايی می شود، در عمل آنچه برگزار می شود، اصلا تور نيست. معاون 
گردشگری اداره کل ميراث فرهنگی استان کرمانشاه از مردم و گردشگران خواست تا فريب 
تبليغات تورهای شب يلدايی را نخورند.عليرضا مرادی بيستونی با اشاره به در پيش بودن 
شب يلدا، اظهار کرد: زمانی به يک برنامه تور گردشگری اطلاق می شود که يک مقصد و 

مبدا سفر از شهری به شهر ديگر به منظور شرکت در يک رويداد را داشته باشد.

نسل فردا: براساس تحليل الگوهای همديدی و بررسی نقشه های پيش يابی طی پنج روز 
آينده وضعيت جوی استان تهران آسمان صاف تا قسمتی ابری، گاهی همراه با وزش باد 
پيش بينی می شود.از امروز تا روز جمعه   به تدريج غبار محلی و انباشت آلاينده ها و کاهش 
کيفيت هوا به ويژه در مناطق پر تردد شهری مورد انتظار است.افزايش ابر و در ارتفاعات 
استان گاهی بارش پراکنده پيش بينی می شود.بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان 
تهران، فيروزکوه با کمينه دمای 18- درجه سانتيگراد سردترين نقطه استان تهران در 24 

ساعت گذشته گزارش شده است.

نسل فردا: قطعي برق چراغ راهنمايي تقاطعات و 
همچنين اعمال طرح خاموشي در معابر بزرگراهي 
در شب و ساعات تاريکي هوا، علاوه بر تشديد 
بي نظمي ترافيک، موجب افزايش تصاعدي آمار 
تصادفات و تشديد خسارات جاني و  مالي وارده به 

حادثه ديدگان مي شود.

رئيس اداره تصادفات و مهندسي ترافيک پليس 
راهور تهران بزرگ، با اشاره به تاثير وضعيت 
روشنايي بزرگراه ها در کاهش يا افزايش تصادفات 
بزرگراهي، گفت: قطعي برق چراغ هاي راهنمايي 
و رانندگي و روشنايي در بزرگراه ها به افزايش 
ترافيک و آمار تصادفات منجر مي شود.سرهنگ 

مصطفي زيني وند، در ادامه ضمن اشاره به اين 
مطلب مهم که روشنايي معابر يکي از حقوق عامه 
است بيان نمود: با توجه به اينکه برابر تحليل هاي 
صورت گرفته، بزرگراه هاي شهر تهران 61 % از 
تصادفات فوتي  ماهه امسال اين شهر را به خود 
اختصاص داده اند و 57% از اين تصادفات نيز در 
شب و ساعات تاريکي هوا بوقوع پيوسته است، 
لذا با در نظر گرفتن هزينه هاي اقتصادي هر 

متوفي سوانح رانندگي براي کشور )بالغ بر 200 
ميليارد ريال(، تبعات و هزينه هاي کاهش ايمني 
با اجراي طرح خاموشي معابر )جهت جبران 
ناترازي انرژي(، قابل توجه و تأمل مي باشد و 
ضروريست مديريت مصرف انرژي به روش هاي 
ديگري برنامه ريزي شود تا کمترين تبعات منفي 
 را براي ايمني تردد شهروندان در پي داشته

 باشد.

اعمال طرح خاموشي عامل تصادفات سنگین 




